平成25年3月教育委員会定例会会議録

会議名

開催日時

開催場所

（委員）5名

委員長 熊田正博

委員 門脇きみ子（委員長職務代理者）

〃 數原誠子

〃 藤田裕子

教育長 岸原　章

（職務のため出席した者）

原教育総務課長、越川こども未来課長、安平教育総務課（那珂ふれあい館）課長補佐

（事務のため出席した者）

西川教育総務課課長補佐

欠席者名

付議事件及び
採決結果 H25年度　就学指定校の変更・区域外及び校区外就学の

認定について
秘密会にて審議・承認

多可町指定文化財について 原案のとおり承認

多可町生きがいセンター丘山管理運営規則を廃止する規
則について

原案のとおり承認

・次回定例教育委員会の日程について（H25.4.26(金)13:30～）

備考

平成25年3月多可町教育委員会定例会

平成25年3月28日　午後1時30分から午後3時10分まで

多可町中央公民館　中会議室

出席者名

なし

承認第１号

協議
報告事項

・教職員の集いについて（4/2）

・県費負担教職員　人事異動内示について

・各学校児童生徒数・クラス数について

・生涯学習推進協議会報告（3/27）

・行革推進委員会報告（3/1）

・４月の行事予定について

議案第11号

議案第12号

	３月